

भारत सरकार  
केंद्रीय मनश्चिकित्सा संस्थान  
काके, राँची-834006, झारखंड, भारत  
फोन : 91-0651-2451113 (O)/2450208 (R)  
फैक्स : 91-0651-2450408, 2450823  
ई-मेल : director@cipranchi.nic.in  
basudebdas@cipranchi.nic.in  
वेब : www.cipranchi.nic.in



GOVERNMENT OF INDIA  
CENTRAL INSTITUTE OF PSYCHIATRY  
Kanke, Ranchi-834006, Jharkhand, India  
Phone : 91-0651-2451113 (O)/2450208 (R)  
Fax : 91-0651-2450408, 2450823  
E-mail : director@cipranchi.nic.in  
basudebdas@cipranchi.nic.in  
Web : www.cipranchi.nic.in

No. Dir/900

Date- 31/12/2021

## सूचना / NOTICE

### स्नातकोत्तर पाठ्यक्रमों में प्रवेश-2022 सत्र

मई 2022 सत्र से प्रारम्भ होने वाले पाठ्यक्रमों (नैदानिक मनोविज्ञान में पी.एचडी., नैदानिक मनोविज्ञान में एम.फिल., मनोचिकित्सीय सामाजिक कार्य में एम.फिल. एवं मनोचिकित्सा नर्सिंग में डिप्लोमा) में नामांकन के लिए 28.11.2021 को विज्ञापन प्रकाशित किया गया था जिसमें ऑनलाइन फॉर्म भरने की अंतिम तिथि 31.12.2021 थी। एतद द्वारा ऑनलाइन फॉर्म भरने की अंतिम तिथि को बढ़ाकर अब 07.01.2022 की जाती है।

### ADMISSION TO THE POSTGRADUATE COURSES - 2022 SESSION

An Advertisement was published on 28.11.2021 for admission to Ph. D. in Clinical Psychology, M.Phil. (Clinical Psychology), M. Phil. (PSW) and DPN courses for the session commencing from May, 2022 as per which the last date for online filling up of the forms was 31.12.2021. Hereby, the last date of online form filling up is now extended till 07.01.2022.

31/12/21

निदेशक (प्र.) / Director (I/c)